令和６年第４回うきは市教育委員会臨時会会議録

開催日時    令和６年２月２０日（火） １８時００分～１９時００分

場    所    うきは市役所 西別館 第１会議室

招  集  樋口 則之（教育長）

出席委員    平位 秀敏（職務代理者）  家永 由里子（委員）

       處  愛美（委員）     古賀 公彦（委員）

事 務 局   井上 理恵（学校教育課長） 山崎 穣（生涯学習課長）

        物部 由紀子（指導主事）

  協議事項  （１）請願書（浮羽中学校の評定誤り）の審議について

教育長

全委員

教育長

教育長

ただ今から第４回うきは市教育委員会臨時会を開催いたしま

す。会議の日程は本日限りといたします。

本日の議事録署名者には、平位委員を指名いたします。

協議事項については非公開としてよろしいですか。

賛成

 協議事項について

（１）請願書（浮羽中学校の評定誤り）の審議について

※ 非公開

それでは、全ての審議が終了しましたので、第４回教育委員会

臨時会を閉会いたします。